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Leder

Mange av oss har vel fulgt TV serien på Nrk demenskoret. 
En fantastisk flott serie som viste oss om hva det å synge 
i kor har å bety for mange demente. Men en behøver ikke 
ha en demenssykdom for å være med i kor. Forsker mener 
korsang bedrer sangernes helse og livskvalitet, og vil ha 
korsang på blå resept.

Det er forskeren Anne Haugland Balsnes, som har forsket 
på korsang i flere år som mener dette. 

I manges liv er isolasjon og ensomhet problemet. Sang 
er en aktivitet som alle kan være med på. Man kan ta en 
hvilken som helst gruppe mennesker og synge sammen 
med dem, så får man en meningsfull aktivitet, sier 
Haugland Balsnes.

Selv begynte jeg å syng i kor da jeg var 8. år Og jeg har 
vært med mange ulike kor opp gjennom livet. Det har 
skapt gode minner fort livet. Og det har vært berikende og 
gitt meg mye. 

En relativt ny undersøkelse viser at nesten halvparten av 
voksne mennesker mener de ikke kan synge, 

Geir Møller

Det er en helsegevinst 
å synge i kor!

Men mange av oss synger likevel i dusjen, i kirken, i bilen 
eller når vi vasker huset. Sang forbedrer humøret, det frigjør 
kroppens lykkerus. En undersøkelse som Norsk kor-
forbund har foretatt, viser at 1 av 5 kunne tenke seg å 
være med i kor. De viktigste grunnene til å begynne i kor er 
sanggleden, mestringsfølelsen og gleden over å få opptre 
sammen med andre vektlegges, og det gjør noe med 
helsen vår. 

Jeg hørte om noen som startet et kor på arbeidsplassen, 
Det koret betydde mye for mange. Det skapte et godt 
arbeidsmiljø på arbeidsplassen. En lærte å lytte til 
hverandre for å finne samklangen. Så i dag slår vi et slag 
for korsangen og sangen. 

I Loddefjord har vi minst to flotte kor som gjerne tar imot 
nye medlemmer. Haugatun koret og Loddefjord sang-
forening er på utkikk etter nye sangere. Og særlig etter 
mannsstemmer. Du finner informasjon om korene inne i 
bladet så ikke nøl med å ta kontakt med et av korene. 
De tar gjerne imot deg.

Det er en god helsegevinst i å synge i kor!



   Deilig er …
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Andakt Thor Haavik

Det er en helsegevinst 
å synge i kor!

I januar fikk jeg ta del i feiringen av et nytt liv. 
Mye spennende og utfordrende ligger foran den lille, og 
foreldrene ønsker å gi barnet det beste. Mange lar det 
døpes, og vil at det skal vokse opp med den kristne troen. 
Hvorfor det? Svaret er mangfoldig. Én av grunnene er at 
den kristne virkelighetsforståelsen gir grobunn for et 
bedre liv. Forskning viser at man scorer høyere på både 
livslengde, friskhet og lykke om man bærer troen. Dette 
kan umiddelbart overraske, men ved nærmere ettertanke 
er det forståelig. 
Den kristne troen gir et fundament i livet som gjennom to 
tusen år har gitt mennesker håp og trøst, mening og felles-
skap, identitet og integritet. Lar man barnet få vokse opp 
i troen, er det sannsynlig at det vil prege tankelivet på en 
god måte, skape helsebringende vaner og plassere 
personen i et godt fellesskap. Nytten av troen er stor: 

 - Den gir håp til alle livets tider: Døden får ikke siste ordet. 
Urettferdigheten, ondskapen og kaoskreftene skal bli til 
ende, og det fullkomne gode skal til slutt hende. Det er 
fremtidstanker av en annen verden, midt i ens eget mørke! 

 - Den gir identitet som former selvbildet, fordi det gjør noe 
med hvordan jeg tenker om meg selv og ser andre, om 
jeg tror den store Skaper elsker meg og gav sitt liv for det 
enkelte mennesket. 

 - Den gir mening i tilværelsen. Personen er her en stund 
for en grunn, i noe så svimlende stort som Guds plan. 
 
- Den gir sannsynligvis integritet, fordi det betyr at Gud ser 
meg. Derfor betyr det også noe det jeg gjør i det skjulte.

I julen, midt i feiringen av at mennesket ikke er alene, og 
at det store lyset har tatt bolig iblant oss, slik at mørket 
ikke står seirende, synger vi: «Deilig er jorden». Jeg tenker 
like godt: Deilig er troen. Det er en virkningsfull gave å gi 
videre til sitt barn. 

Med dette bakteppet er innsikten til hypokonderlegen 
Ingvar Wilhelmsen interessant: «Det er viktigere at en 
holdning er nyttig enn at den er sann.» Dette poenget an-
vender den engelske ateisten og skribenten Douglas 
Murray når han hevder at vi begynner å oppdage at verre 
for samfunnet enn kristendom, er dens fravær. Han kaller 
seg derfor en kristen ateist, fordi han ikke vil gi slipp på det 
gode fundamentet som den kristne troen gjør det mulig å 
bygge livet og samfunnet på.

Om troen er sann gir den både bedre liv og evig liv. Om 
den ikke er sann, gir den ikke evig liv, men likevel et bedre 
liv. Derfor anbefaler jeg folk å praktisere tro selv om det 
finnes usunne avvik, på samme måte som jeg anbefaler 
folk å gå på skole selv om det finnes noen negative avvik. 

Forskningen er positiv til begge. Forståelig nok er det 
derfor mange oppigjennom som har sagt: «Du er heldig 
som tror. Jeg kunne ønske at jeg også kunne det.» 
Da pleier jeg å svare: «Start å gjøre tro: Be, les i Bibelen, 
gå i et kristent fellesskap, samtal med troende, hør 
forkynnelse, osv. Troen sitter like mye i hendene, som i 
hodet. Begynner man å praktisere den, blir den gjerne 
integrert i hjerte og hjerne på sikt.» Å lese bibelfortellinger, 
synge kristne sanger eller be for sitt barn, er sannsynligvis 
en god måte å selv vokse i tro. 

For noen år siden gikk jeg uten refleks langs en hovedvei. 
Ut av en bil ropes det: «Ta på deg refleks!» Det ble en 
dobbelt påminning for meg: (1) Husk refleks, og (2) når 
livet blir mørkt, som det av og til blir, bær med deg det som 
lyser – altså Han som lyser. 

Dermed er min oppfordring til foreldre: La barnet vokse 
opp med troen. Gi det lys for de tøffe tidene. La det se seg 
selv som en som Gud elsker. La det ha respekt for livet og 
livets giver. La det oppleve at Jesus er en å gå igjennom 
livet sammen med.



Denne salmen av Trygve Bjerkrheim treffer meg hver gang 
jeg hører den.

Det er makt i de foldede hender. Og vi er lovet svar, men 
kanskje ikke med en gang eller kanskje ikke det svaret vi 
ønsket oss. Men Gud utfordrer oss til å være utholdende i 
bønnen. Tekstens budskap skulle nå mennesker med trøst 
og styrke. Selv om vi er redde og bekymret for fremtiden
– over alt som skjer rundt oss i verden nå – «er det makt i 
de foldede hender».

Vi skal få be for hverandre. 
For et privilegium! Da jeg var alvorlig syk 
for et par år siden, fikk jeg virkelig kjenne 
på kraften av bønn. Jeg hadde mange 
rundt meg som ba for meg, og ga meg ro 
og styrke til å komme meg gjennom. 
Så fortsett å be for hverandre!

Et rettferdig menneskes bønn er virksom 
og utretter mye. (Jak.5.16)

- 4 -

Min salme

«Det er makt i de foldede hender»
                                                               Elisabeth Midtun
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Det er makt i de foldede hender
I seg selv er de svake og små
Men mot allmaktens Gud du dem vender
Han har lovet at svar skal du få

Det er svar underveis
Engler kommer med bud
Om det drøyer
Dog fram det skal nå
For det lovet jo løftenes trofaste Gud
Kall på meg og du hjelpen skal få

Du som ber for ditt barn dine kjære
Er i forbønn fra år og til år
Om du tålmodets lekse må lære
Himlens bønnesvar engang du får

Det er makt i de foldede hender
Når i frelserens navn du får be
Og en gang når du livsløpet ender
Hvert et bønnesvar klart skal du se.

«Fronten med dei falda hender er den veldigste stormakt i verda” 
(Sitat; Jon Berg, misjonær)

Konfirmasjoner i 2023.  Det nærmer seg for alvor konfirmasjoner for årets konfirmanter i 
Loddefjord, og vi har i år tre dager med gudstjenester. Én dag i Haakonsvern kirke og to dager 
i Loddefjord kirke. Følgende konfirmanter skal konfirmere seg på de ulike dagene.

Lørdag 29. april i Haakonsvern
Klokken 10.30:
Aleksander Lykke Wold
Ine Ovidia Hjelmeland Larsen
Jacob Elias Prøven
Kamilla Duelien Skorge
Kristian Duelien Skorge
Simen Andreas Hornæs Herving
Theodor Alexander Refsnes
Vilde Halstensen Kolbeinsvik

Klokken12.00:
Alexander Blakstad
Anna Undeland Solli
Helene Marie Danielsen
Henrik Brenna
Juliane Lovise Haugsdal Aukan
Karl Sverre Wahlund
Kristian Bildøy Kvello-Aune
Maren Merkesdal
Mikal Knapskog
Trygve Berge

Klokken 13.30:
Brooklyn Birkeland Enehaug
Hanne Grip Øvreberg
Henrik Farestveit-Bach
Magnus Oma
Magnus Grimholt

Malene Stordal Mjåtvedt
Maren Johannessen
Nikolai Eliassen
Romeo Leander Muñoz-
Knapstad
Sean André Vedde Eriksen

Lørdag 6. mai i Loddefjord
Klokken 10.30:
Amalie Mari Søderstrøm Ervik
Christopher Nielsen
Emma Ilvær Reistad
Erik Søreide
Henrik Bjørndal
Ingrid Abrahamsen
Julian Sandland Kjærgård
Sindre Dåvøy-Tøsdal

Klokken 12.30:
Amalie Konstanse Gabrielsen
Annie Johannessen Arnesen
Celina Margrethe Ask
Hedda Soma Larsen
Julia Marøy
Julie Olsen Østevold
Kajsa Aina Godøe
Kasper Glastad Juvik
Regina Sabaratnam

Søndag 7. mai i Loddefjord
Klokken 10.30:
Isak Hayden Hiorth Bragstad
Nicholas S. Holmedal
Siliano Alexi Dias
Thea Sæle

Klokken 12.30:
Ingrid Marie Hella-Hoff
Alexandria Gjerken-Gran
Amanda Guttormsen Bueno-Ramirez
Einar Irgens-Hansen
Elina Lovise Farsund-Fauske
Lykke Victoria Bergmann Bertelsen
Osker Hillerøy Skurtveit
Selma Hærås
Sigve Ljostveit Lien
Tobias Høgøy Leganger
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Den nye biskopen gler seg til påskejubel
Ragnhild Jepsen blir vigsla som ny biskop i Bjørgvin 
første søndag etter påske, 16. april. Ho er framleis 
domprost i Nidaros domprosti, men me fekk ein liten 
samtale med biskopen som alt er utnemnd, men enno 
ikkje har kledd seg i bispekåpa. 

Ragnhild Jepsen har vore til stades i fleire bispevigsler 
tidlegare.  Ho trur ein slik dag kan vera god å ha i ryggen 
seinare. - Det er mykje fest og fokus på ein person, og det 
er fint å ha med velsigninga, bønene og fellesskapet når 
kvardagen kjem med ulike krevjande situasjonar. Det er 
noko stort i det å bli sett og kjenne på kyrkja sitt tydelege 
ja til meg som biskop, eg ser verkeleg fram til den dagen. 
Eg er også veldig glad i å feire gudsteneste, og det blir flott 
å syngja påskesalmar denne første søndagen etter påske, 
seier ho.

- Er påska relevant i vår tid?
- Når me jublar påskegleda ut på første påskedag, er det 
på vegner av alt Gud har skapt som også skal bli nyskapt. 
Det som hende i påska med Jesu død og oppstode er det 
endelege beviset på at Gud har frelst sin skapning og har 
tru på mennesket og alt Han har skapt, seier den komande 
biskopen.

- Kva ser du fram til ved å bli biskop?
- Eg ser fram til på bli kjent i bispedømet og med menneska 
her, med kyrkjelydane, både tilsette og frivillige medar-
beidarar. Eg ønskjer også å vera ei tydeleg stemme i 
kyrkja og på vegner av kyrkja, seier den komande 
biskopen. Ho er ikkje klar til å lansera noko særleg 
satsingsområde for sin eigen del.  - Eg vil først av alt lytta 
meg inn til kyrkja og livet i Bjørgvin. 

Den nye biskopen kjem frå Ål i Hallingdal. Ho har røter i 
Vestland, men har ikkje budd her før. - Eg gler meg til å 
flytte til Bjørgvin og ser fram til å bli kjent i byen og fylket. 
Det blir mykje nytt, ikkje minst det å etablera seg med eit 
nettverk, også på fritida, det er eit arbeid i seg sjølv, seier 
Ragnhild som med seg til bispebustaden på Landås har 
med seg ektemannen Einar Vegge. Han er pilegrimsprest 
i Nidaros, og har reist langs delar av kystpilegrimsleia i 
bispedømet vårt. Dette ser også Ragnhild fram til å få 
høve til. Dei har to vaksne born, Håkon og Ingjerd.

- Du syng i kor i Nidarosdomen, trur du at du får tid til 
å synga i kor i Bergen?
- Det skal vel godt gjerast. Eg har sunge i kor sidan eg var 
tre år, og viss det byr seg eit høve, seier eg ja, kanskje til 
eit prosjektkor? 

Ragnhild Jepsen har vore prest i 25 år, først som kapellan 
i Åmot i Østerdalen, sidan som kapellan og sokneprest og 
frå 2011 domprost i Nidaros domprosti. 
- Dette har gjeve meg mange erfaringar og møte med 
menneske i sorg og glede som eg tek med meg. 

Ragnhild Jepsen blir vigsla som biskop 16. april:

Eg har som prost også vore mykje med i rådsarbeid, bl.a. 
fellesrådet i Trondheim. Eg er oppteken av at både organi-
satoriske strukturar og alt det praktiske med bygningar og 
liknande gjev gode rammer for at kyrkjelyden kan driva sitt 
kyrkjelydsbyggjande arbeid,  seier den nye biskopen. 
Dei som har møtt henne, skjønar at ho er glad i å vera 
saman med folk og ho fortel at ho, på same måte som 
andre i staben, ofte har vore vertskap for besøkande til 
Nidarosdomen, anten det er store eller små grupper.

- Kva har kyrkja å «tilby» til folk flest?
- Gode fellesskap der du kan koma uansett alder, funksjon 
eller prestasjon. Me skal også vera ein fortolkar av tida 
vår. Dersom me til dømes opplever barnefattigdom, korleis
kan me då vera kyrkje på ein truverdig og evangelisk 
måte? Dette må skje lokalt, men det er viktig å ha støtte 
frå bispedømet. Eg synest det er viktig at kyrkja, som ein 
del av lokalsamfunnet, spelar saman med lokale -
organisasjonar, skular og grupper. Eg vil også oppmuntra 
om å byggja kristne fellesskap der me samlast om det som 
er umisseleg for oss.

Ragnhild Jepsen gler seg til å bli vigsla 
som biskop i Bergen domkirke 16. april.

BERGEN DOMKIRKE MENIGHET
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BERGEN DOMKIRKE
16. APRIL 2023

 Tekst: Bjørgvin bispedømme
 Foto: Gyrid C. Nygaard



Hun er nå i gang med etterutdanning som kallast: ”Klinisk 
medisin”. Utdanninga fører til at ho blir noko mellom 
sjukepleiar og lege. Vi har kjent Stella i mange år, ho er 
ei dame som hauster stor respekt og tillit! Til denne siste 
utdanninga har Stella personlig sponsor.

Safe Way Clinic er stadig i utvikling. For Betty er kvinne-
helse viktig, og ho har fått kjøpe eit ultralyd apparat for 
betre å kunne følgje opp gravide kvinner. I desse dagar 
utvidar ho klinikken sin, for også å kunne ta imot fødande 
kvinner. Betty har samarbeid med ein lege og ei jordmor.

Takk for forbønn og pengestøtte til dette arbeidet!
Jorunn Sæle Bjørkhaug  Foto: Sunday Sula

Utfordringane etter Korona er mange og store i Uganda. 
Skulepengane har auka til over det dobbelte! 
Dette har medført at også foreldre som før klarte å sende 
barna sine på skolen, nå ikkje er i stand til det. Barna som 
vi støtter gjennom Ebenezer, er derfor ekstra takknemleg!

Den unge dama på bildet i graduerings drakt, heter Judith 
og har nå fullført Bachelor i business administrasjon og har 
tilbod om arbeid. Sunday Sula, som er leder for Ebenezer, 
fortel at alle som nå har graduert, har fått arbeid! 
Vi er glade og stolte for alle som fullfører sin utdanning og 
får tilbod om arbeid!

Stella har vi presentert tidligare også. Ho er utdanna 
sjukepleiar. 
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Nytt frå Uganda! -menighetens misjonsprosjekt

Betty i Safeway Clinique
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 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

www.mmcas.no | 55 54 49 00

Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk Åpningstider:
Mandag – Fredag: 
10.00 – 17.00
Lørdag: 10.00 – 15.00

Øvre Korskirkeallmenning 1
5017 BergenTlf: 474 50 292

EN LITT SKJULT HEMMELIGHET?
Har du oppdaget Bergen Kristne Bokhandel (BKB)? 
Den ligger i byens gamle, historiske sentrum, absolutt 
sentralt - men kanskje likevel litt skjult? Ta peiling på 
Korskirken og krysset mellom Kong Oscars gate og Øvre 
Korskirkeallmenningen. Huset er gammelt og ærverdig, 
men rommer store, lyse lokaler med stort utvalg.

Bergen by har en stor og variert bukett av menigheter og 
forsamlinger som representerer ulike kristne tradisjoner. 
BKB har litteratur som gjenspeiler denne bredden.

Foran påskehøytiden
Kirkens viktigste høytid er påsken. Dagene har sine egne 
navn ut fra det som berettes i Bibelen. Det er skrevet 
mange bøker om betydningen av det som hendte i 
Jerusalem med Jesus; bøker for voksne - til ettertanke, 
men også enkle barnebøker. Utvalget på barneavdelingen 
er stort.
 
Bøker, kort og gaver 
Bergen Kristne Bokhandel er en «nisje-butikk», eller skal 

vi si en spesialforretning? Bøker er selvsagt hovedsaken, 
men mange spør etter hilsningskort eller noe å gi som gave 
til livets ulike merkedager. Det kan være såper og kremer 
fra Tautra Mariakloster eller fra Israel, en figur fra Willow 
Tree eller et ikon. 
 
Til trosopplæringen
Menighetene har gjerne en plan og et program for tros-
opplæringen, og BKB er i et tett og godt samarbeid om 
bøker som brukes og deles ut til de ulike aldersgrupper av 
barn og unge. Men familien er kanskje det viktigste stedet 
der formidling skjer, med høytlesning og aftenbønn. 
Mye fint materiell er utgitt.
 
Antikvariatet
Om en bok er gammel, trenger den ikke å være gått ut på 
dato. BKB får inn brukt kristen litteratur fra folk som 
«slanker» sine biblioteker. Også her kan du finne «skatter».
 

Judith Stella
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80400
Loddefjordkirke 

Nå kan du gi gaver og offer 
på gudstjenesten ved å bruke Vipps! 

Søk oss opp Loddefjord kirke eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tillegg er det selvfølgelig muligheter for å gi 

kontanter i kirken. 

Palmesøndag, 
stille uke og påske 
2023 i Loddefjord 

menighet

Menighetssøndag
Søndag 14. mai vil vi komme i gang igjen med det vi 
kaller Menighetssøndag. (Ellers er jo selvfølgelig alle 
søndager menighetens søndager ☺ ). 

Denne søndagen samles vi først til gudstjeneste 
kl. 11.00 som vanlig. Deretter inviteres vi til enkel 
middag på Menighetshuset, før de som ønsker det 
kan gå søndagsturen sammen.

Vi begynner altså med Menighetssøndag i all 
enkelhet, men her er det jo bare fantasien som
etter hvert setter grenser for hva slike menighets-
søndager kan være. 

Kom gjerne med forslag til hva du 
synes en slik menighetens søndag bør inneholde.

Vi planlegger også i år, her i menigheten vår, å leve 
med i dramaet i det som skjedde fra palmesøndag, i 
den stille uke og ikke minst fram til påskenatt og på 
påskedag og utover i påsketida. Palmesøndag plan-
legger vi å feire med gudstjeneste kl. 11.00 i kirka 
vår.

På Skjærtorsdag møtes vi i kirka kl. 18.00. 
Det blir Skjærtorsdagsgudstjeneste med nattverd.

Langfredagsgudstjenesten, NB kl. 15.00, blir også i 
år en korsvandring i kirkerommet med 14 
stasjoner med bilder (tresnitt av kunstneren Ørnulf 
Ranheimsæter), lesning av Lidelseshistorien og 
bønn.Tidspunktet på ettermiddagen er rundt den 9. 
time da Jesus døde på korset.

Påskenatt, NB kl. 23.00, feirer vi Påskenattguds-
tjeneste med den spesielle liturgien som er utarbeidet 
for dette. Det blir nattverd. Og så samles menigheten 
til festgudstjeneste 1. påskedag, NB kl. 12.00, i glede 
og takknemlighet for Jesu seier over døden og hans 
oppstandelse til livet. 
Deretter fortsetter vi feiringen av Jesu oppstandelse 
og vårt håp om evig liv utover i påsketida, og første 
dag i hver ny uke, hver søndag hele året.
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AKTIV OG TRYGG PÅSKE
MOLA stiftelsen (Meningsfull oppvekst i Laksevåg) tilbyr i samarbeid 
med Vadmyra Idrettslag aktiviteter i påsken i Vadmyrahallen

STED : Vadmyrahallen – Vadmyra 5ér bane
Dager: 	 Torsdag 6/4 -  fredag 7/4 og lørdag 8/4
Tid:		  Åpen hall fra   kl.17.00 - kl. 22.00
		  4 - 7.  trinn fra kl.17.00 - kl. 20.30
		  8 -10. trinn fra kl.18.30 - kl. 22.00

Hoppematte (9 x 9 meter) // Bobleplast fotball // Air-hockey // Bordtennis // 
Biljard // Basketball // Landhockey // Badminton // Diverse brettspill // 

Konkurranser med premier!

Natteravnene er med på vandring i bydelen!

VESTKANTEN 
STORSENTER

GRATIS!inkludert noe å spise
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VESTKANTEN 
STORSENTER

Forlaget Cappelen Damm skriver selv:
«Kvit norsk mann er ei samling vonde og kloke dikt 
om norsk oppvekst og rasisme. Gjennom livet har 
forfattaren blitt minna på at han ikkje er norsk nok. 
Når blir han det? Kvit norsk mann er ei bok som bør 
lesast og brukast av alle.»

Først i godt voksen alder har jeg begynt å ha glede av å 
lese dikt. All verdens annet har jeg valgt foran dette. 
Diktbøker som denne sier meg noe om at jeg har ventet for 
lenge. Eller det sier meg noe om at dagens poesi er 
annerledes enn jeg trodde? 
- Bedre, friskere og mer livsnær.

Denne bør virkelig leses og brukes av alle, som forlaget 
sier. Den handler gjennomgående om utenforskap, 
rasisme, realisme og identitet. En identitetskrise som kan 
være vondere og vanskeligere enn mange kan fatte og 
forstå. I vakker nynorsk språkdrakt føres vi inn i en 
adopterts søken etter seg selv, sin identitet, sin ukjente, og
kanskje usikre bakgrunn og sin famlende og sågar 
fremmedartede tilhørighet. Når den adopterte identifiserer 
seg med en annen adoptert som, Arve Beheim Karlsen, 
som ble jaget i drukningsdøden av jevnaldrende, er det 
hjerteskjærende. Mange husker vel saken fra mediene. 
Vi sier gjerne at historien gjentar seg. Men det behøver 
ikke skje dersom vi lærer noe av den. Blir den glemt, står 
den i fare for å gjentas. Det er bare når vi ikke glemmer 
eller gjemmer det uakseptable at historien ikke gjentar seg. 
Derfor er budskap som dette viktig. Derfor må vi lære av 
historier som dette, og av viktig poesi av i dag. 
I et av diktene lister han opp alt vi ikke skal spørre andre 
om. En slik, nærmest lastekatalog kan Først i godt voksen 
alder har jeg begynt å ha glede av å lese dikt. All verdens 
annet har jeg valgt foran dette. Diktbøker som denne sier 
meg noe om at jeg har ventet for lenge. 
Eller det sier meg noe om at dagens poesi er annerledes 
enn jeg trodde? - Bedre, friskere og mer livsnær.

Denne bør virkelig leses og brukes av alle, som forlaget 
sier. Den handler gjennomgående om utenforskap, rasisme,
realisme og identitet. En identitetskrise som kan være 
vondere og vanskeligere enn mange kan fatte og forstå. 
I vakker nynorsk språkdrakt føres vi inn i en adopterts 
søken etter seg selv, sin identitet, sin ukjente, og sågar 
kanskje usikre bakgrunn og sin famlende og fremmed-
artede tilhørighet. Når den adopterte identifiserer seg med 
en annen adoptert som, Arve Beheim Karlsen, som ble 
jaget i drukningsdøden av jevnaldrende, er det hjerte-
skjærende. Mange husker vel saken fra mediene. 
Vi sier gjerne at historien gjentar seg. Men det behøver 
ikke skje dersom vi lærer noe av den. Blir den glemt, står 

Bokomtale               

	 kva vil du bli 			   kva vil du du bli
	 når du blir stor?		  når du dør?  
	 eg vil bli  			   eg vil bli til norsk
	 ein kvit, norsk mann 		  mørk jord

BRYNJULF JUNG TJØNN (f 1980) Har gitt ut en rekke 
bøker for barn og voksne. Han har bl.a. fått Brageprisen 
og P2-lytternes Romanpris for bøkene sine.

Omtalt av Georg Jokstad, bibliofil

den i fare for å gjentas. Det er bare når vi ikke glemmer 
eller gjemmer det uakseptable at historien ikke gjentar seg. 
Derfor er budskap som dette viktig. Derfor må vi lære av 
historier som dette, og av viktig poesi av i dag. 
I et av diktene lister han opp alt vi ikke skal spørre andre 
om. En slik, nærmest lastekatalog kan synes ganske så 
uoppnåelig. For hva skal vi vel egentlig si når det er så 
mye som ikke kan sies? 

I krenkingstyranniets tid kan både det talte og det skrevne 
ord være vanskelig å balansere. Likevel skal vi vel ikke la 
være å snakke med og til- hverandre? Det ville ødelagt 
annet viktig og vakkert i mellommenneskelig sammenheng. 
Det er når vi bruker språket som våpen mot hverandre at 
det må behandles med stor varsomhet. I en kronikk i BT 
skriver kommentator Jens Kihl: «Du kan godt spørje meg 
kor eg er frå. Men ikkje spør meg når eg skal heim». 
Kanskje han ved dette hjelper oss med en god språklig 
balansering? 

Jeg anbefaler den på det varmeste! Fordi hans anliggende 
er både vondt, viktig og vakkert. Her er en illustrerende 
eksemplifisering. Boken begynner- og avsluttes med ett 
kort dikt i hver ende:

SOS
MELDING
SOS

SOS
CHAT
SOS SOS

MELDING
SOS

SOS
CHAT
SOS

SOS

TRENGER DU NOEN 
Å SNAKKE MED?

Noen som ringer tenker på å ta sitt eget liv, 
andre er usikre, ensomme eller redde.

Noen trenger bare å slå av en prat. 

Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no



Takk for en fin basar! 
Tusen takk til alle som har bidratt og gjort denne basaren 
mulig! Takk for mange flotte gevinster! 
Takk til konfirmantane og alle andre som har seld og teke 
lodd! Takk til alle som har bakt og hjelpt til på kjøkkenet, 
telt pengar og rydda opp etter at basaren var ferdig. 
Takk til alle som kom og var med og gjorde basaren til ein 
festkveld! Det kom inn ca 58000 kr. 

Nina, Siren og Ove, Jorunn og Magne 

Bringeduk og belte til Nordhordlands bunad: Sissel Budal
Villsauskinn: Therese L Hansen
Kantklipper: Arve Haugland
Strikket Fanajakke: Therese L Hansen
Dukke med klær: Mariann Turøy
Strekkegenser, rustrød: Bente Hovland
Strikket Øygardsgenser: Ella Birkeland
Barnegenser med lue og pulsvarmer: Hanne Nødtvedt
Strikket babysett: Guro Sæle Kongsvik
Dobbelt sengesett: Henrik Brenna
Lyslykt: Lars Eirik Holmedal
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Takk for påska.
Takk for at Jesus var villig til å lide og dø for vår skyld.
Takk for at Gud reiste Jesus opp fra de døde, at vi har 
en levende frelser.
Takk og be for påskegudstjenestene i Loddefjord kirke, 
i landet vårt og rundt om i verden. 
Be om at evangeliet blir forkynt tydelig, så folk forstår 
og tar imot.
Be for gudstjenester i radio, på fjernsyn og internett.
Be om at mange får med seg påskas budskap og tar 
konsekvensen av det.
Be for vår nye biskop.
Be for babysang og generasjonstreff på Frida Fasmer. 
Be om at det blir til glede for alle generasjoner.
Be for konfirmantene og familiene deres. Be for de siste for-
beredelsene til konfirmasjonene og for konfirmasjonsguds-
tjenestene. 
Be for bibeltimer, formiddagstreff og internasjonal middag.
Be om at alle som kommer til Loddefjord kirke og 
menighetshus føler seg velkommen og inkludert.
Be for misjonsprosjektet til Loddefjord menighet i Uganda:
Be om velsignelse og beskyttelse for helseklinikken til Betty, 
Safe Way Clinic.
Be om framgang og positiv utvikling for barna i Ebenezer.
Be om visdom og styrke for lederen av Ebenezer, Sunday 
Sula.

Vi takker Vi takker 
og ber...og ber...

Trekningsliste for misjonsbasaren den 19. mars 2023

	 Brettspill: Elisabeth og Dagfinn Midtun
	 Strikket babyteppe: Reidun Sæle Kongsvik
	 Fotball: Mariann Turøy
	 Strikket barnegenser: Siren Birkeland
	 Strikket duk: Gunnar Vik
	 Gryte 15 l: Anne Bj. Knutsen



- 
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Velkommen til formiddagstreff 
i Loddefjord menighetshus

Bevertning, felleskap og utlodning. 
Alle hjertelig velkommen! 
Loddefjord menighet. 

Sorggruppe
For deg som har mistet en av dine

Sorggruppe er et tilbud for deg som har mistet en av dine. 
Det kan være tøft å miste noen, og det kan være til hjelp 
for deg å møte andre i samme situasjon.

Loddefjord menighet i samarbeid med
Olsvik menighet arrangerer grupper
hvor sørgende i alle aldre kan delta.

Ta kontakt med oss dersom du er
interessert eller ønsker å vite mer.

Arve Hansen Haugland, Sokneprest 
               Tlf. 995 86 948

I april og mai skal vi ha to formiddagstreff: 20. april 
og 11. mai.  Dette er to torsdager, og formiddags-
treffene begynner kl. 11.30 og varer i ca. to timer, 
og har en gjest hver gang.

20. april får vi besøk av organist Ivar 
Mæland med temaet: Fra bedehuset 
til Grundtvig. En musikalsk reise i to 
land. 

11. mai kommer Nora og 
Martin Aalen Hunsager.  
- Det blir fokus på Bolivia hvor 
Nora kommer fra.

Misjon og/eller dialog?
Dette er tema for menighetskvelden vi vil 

arrangere tirsdag 25. april kl. 19.00 i 
Loddefjord menighetshus.

Det blir innledninger til dette temaet, men også 
god anledning til spørsmål og samtale.

De inviterte deltakerne denne kvelden er Ida 
Marie Brandmo, daglig leder av Kirkelig dialog-
senter Bergen Nobukazu Imazu, dialogprest ved 
Kirkelig dialogsenter Bergen Gudmund Waaler, 
domprost i Bergen og tidligere styre-
leder for Kirkelig dialogsenter Bergen.

Det kan også bli andre inviterte 
deltakere. 

Vi håper mange i menigheten blir med på en 
spennende kveld om et viktig tema.

Jesus rir inn i Jerusalem på et esel. 
Både han og ridedyret hører folket rope: Hosianna!

André Bjerke lar eselet komme til orde:
Eselet

Så rart å se en vennlig menskehop!
Hva er det for et syn som tryllebandt dem?
De hilser meg med hosiannarop.
Og jeg som ellers er et skjellsord blant dem!
De slår meg ikke. Veien er med ett
så god å gå på. Sval er middagsskyggen.
Jeg bærer på en bør som gjør meg lett.
Hva er det for en fugl jeg har på ryggen?

André Bjerke



Det er ganske imponerende å komme inn i lokalene 
deres og se den mengden av artikler dere kan tilby, 
og - ikke minst - se den ordenen og kvaliteten ting har. 
Hva er filosofien bak det hele?

Hm, det er litt vanskelig å svare på, men vi ønsker å være 
et tilbud for lavinntektsfamilier, for dem som strever med å 
få endene til å møtes. Et viktig poeng for oss er å være et 
tilbud for hele familien, både i alder og behov. Vår visjon 
er enkelt og greit: Å GJØRE EN FORSKJELL! Alt vi tilbyr 
skal være gratis og attraktivt. Barnefamilier er vår hoved-
målgruppe, men vi får også henvendelser fra enslige 
forsørgere og pensjonister.

Som en del av vår helhetstenkning har vi gitt tilbud om 
aktiviteter for familier i høst- og vinterferiene. Sommer-
leirer har vi også hatt, én gang med helikoptertur for barna! 
18. mars skal vi ha familiedag her på huset, med loppe-
marked, kafé og aktiviteter.

Og dere har, så vidt jeg har forstått, «delt opp» 
virksomheten i flere hovedområder?

Ja, klær utgjør for eksempel én avdeling. Det er Gro 
Dvergsdal og Nina Pedersen som har hovedansvaret her. 
Gro kan jo selv fortelle litt om den virksomheten.

Ja, Gro, hvordan er behovet for klær hos brukerne?

Det er faktisk familier innom her som trenger alt, men det 
kan også være forskjellig hva folk harbehov for. Og vi har 
klær til alle aldersgrupper. Vi tar imot alt av brukte klær vi 
får inn, men vi ser gjennom alt, og vil tilbyr bare gode varer. 
Ikke minst er det viktig for oss at klærne er moderne, slik
at barn og unge får det de har lyst til å gå i. Og så må det 
nevnes at vi hjelper til ved skolestart for 1., 5. og 8. klasse 
med ransler, penaler osv., for dem som trenger den hjelpen 
Når vi går gjennom klesavdelingen på vei inn til mat-
avdelingen, går vi gjennom en meget velordnet og 
tiltalende «klesforretning» (der alt selvfølgelig er gratis). 
Her skal brukerne trives, og er det barn med på foreldrenes 
runde, har de tilgang til lekeavdelingen. Vi følger Benedicte 
Nygård, som er leder for matavdelingen, inn til alle kassene 
med mat som skal hentes av brukerne. Matavdelingen er 
den største delen av virksomheten her nå, forstår jeg. 

Det er nok mange her i Loddefjord som har hørt om KIL-
fondet - eller KIL Fond som det heter - men alle vet nok 
ikke helt helt hva det er. Selv om fondet er omtalt og 
presentert i flere medier, ønsker også vi som lokalt medium 
å gi en kort presentasjon av dette velfungerende hjelpe-
apparatet, som KIL Fond er. Vi avtalte å møte daglig leder, 
Monika Schelander til en samtale. På vei inn til en travel 
Monika, møter vi et velordnet lager av all verdens nyttige 
artikler og ivrige frivillige i prat og arbeid.

Monika, KIL Fond er navnet på organisasjonen deres: 
Hva ligger i dette navnet? 
Hvordan var det det hele begynte?

Jeg var tidligere leder i Kjøkkelvik Idrettslag, og da så jeg 
at flere av barna som var med der, ikke hadde skikkelig 
utstyr, og heller ikke penger til kontingent. Så i 2017 gikk 
en annen i idrettslaget, Siv Sundal, og jeg i gang med et 
fond for å skaffe til veie det disse medlemmene trengte. 
Et tiltak i Mjøndalen inspirerte oss til å sette i gang med å 
hjelpe barn og unge med utstyr. Fondet vårt vokste fort, 
og det viste seg at det var behov for å skaffe til veie gratis 
utstyr- klær og annet - langt utover sportsutstyret, så etter 
ganske kort tid ble fondet større enn idrettslaget, og vi 
dannet et selvstendig KIL Fond, og Siv Sundal hjalp til med 
å få leieavtale med Hilleren Misjonshus, der vi nå holder til. 
Jeg er opptatt av å ta vare på historien vår, så KIL-navnet 
beholdt vi, men nå står bokstavene for Kjærlighet - 
Inkludering - Likeverd.

 - 12 -  - 13 -

KIL Fond - et sted å få hjelp for dem som trenger det
Tekst og foto: Torstein Sætre
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Døpte 

Gravferder

Vigde

Slekters gang 
januar - mars 2023

- 19-

Døpte 
i Loddefjord kirke
Hermine Falch Holthe
Tiril Steffensen Heldal
Vienna Kerrar Bach
Benjamin Kårstad
Bernard Tingvoll
Olai Veberg
Samuel Kleppe Helland
Henri Jonassen Gubberud
Emma Stordal Berge
Oliver Steine Lillevik

Barn fra Loddefjord som er døpt 
i andre kirker
Haakonsvern kirke
Celine Tindeland Teignes
Jonathan Strømsholm Storli
Maia Vikne Ølnes
Martin Haugsbakk Hansen
Marius Vikersveen
Annie Næss Jansen

Haukeland Sjukehus
Gudbjørg Sanden  

Salhus kirke
Jan Andreas Holte  

Fana kirke
Max Odland     
Haukeland sjukehus
Gudbjørg Sanden 

Ytrebygda kirke 
Emmabell Hjellum-Nordeide

Vigde
25. mai Maria Fjeldstad og Martin Bendiksen  
              Loddefjord kirke

1. juni  Eva Kløvtveit og Rune Larsen  
             Loddefjord kirke

1. juni  Malene Bjaaland Skjuve og Carl Erik Dale Larsen 
             Haakonsvern kirke

12. juli Marianne Henden og Stian Klett 
             Haakonsvern kirke

20. juli Helena Louisa Hjertaas Ibarra og Marius Undstad
             Haakonsvern kirke

Gravferder
Bjørn Erik Borlaug
Morten Oppedal
Ingunn-Karin Morland
Aslaug Rystad
Britt Bente Drengenes
Kitty Helen Halvorsen
Geir Henning Hansen
Kjellaug Botnen
Albert Karsten Sydow 
Steinar Finn Henriksen
Geir Tvedt
Kent Raymond Antonesen

Slekters gang 
Juni - Juli  2019

Besøkstjenesten i Loddefjord 
og Olsvik menigheter

Ønsker du å få en besøksvenn? 
      Ta kontakt: 

      Loddefjord menighet tlf: 55 30 81 61 
      Olsvik menighet         tlf: 55 59 71 96

Tobias Skråmestø Woldseth
Bjørn Åge Skår
Turid Ormberg
Britt-Elin Strand
Petry Alice Bolstad
Inger Helene Hanssen

Menighetskvelder høsten 2019
Også denne høsten ønsker vi å legge til rette for 
fellesskap i menigheten også på ukedager.  
Vi vil fortsette med å innby hver tirsdag til bibe-
lundervisning og menighetskvelder, vekselvis 
annen hver uke.  

Dette skjer på Menighetshuset kl. 19.00.
For menighetskveldene sin del har vi planlagt føl-
gende program:
Tirsdag 20. august: Samtalekveld med utgangspunkt 
i heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Dette er et hefte om å være Menighet i bevegelse. 
Tema for kvelden: «Hva i hele vide verden er det som 
skjer med folk i våre dager?»
Tirsdag 3. september: «Ytringsfrihet».  
Foredrag ved Vebjørn Selbekk, redaktør i Dagen.   
 Spørsmål og samtale.
Tirsdag 17. september: 2. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: Hva i himmel og på jord er det Gud 
holder på med?»
Tirsdag 1. oktober: 3. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: «Hva i all verdens land og riker er 
kirken og menighetene til for?»
Tirsdag 15. oktober: 
Tema: «Sorg».
Mandag 28. oktober: Kulturkveld.
Tirsdag 12. november: Global uke 
med tema «Moderne slaveri».
Tirsdag 26. november:  4. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Tema for kvelden: «Hva på kloden har dere tenkt å 
gjøre for himmelens skyld?»
Tirsdag 10. desember: 
Tema «Menneskerettighetsdagen».

Kasper Glastad Juvik  Loddefjord kirke	
Louie Vindheim Rivedal  Loddefjord kirke	
Isak Hope Brandt  Loddefjord kirke	
Nova Tvedt Lindstrøm  Loddefjord kirke	
Milan Rojas-Mehl  Loddefjord kirke	
Amanda Brendefur Larsen  Loddefjord kirke	
Liana-Kathrin Nordholm Hag  Loddefjord kirke	
Ariane Marchong Mathisen Eidesund 
Loddefjord kirke	
Oliver Midlang Eriksen  Loddefjord kirke	
Kasper Robstad Nilsen  Loddefjord kirke	
Leon Fjeldsbø Johnsen  Loddefjord kirke	
Ingrid Mæland Lerheim  Loddefjord kirke	
Lucas Daae Sundt  Loddefjord kirke	
Rikke Viken Vangsnes  Loddefjord kirke	
Live Frimannslund Grasdal  Loddefjord kirke	
Olivia Midttveit  Loddefjord kirke	
Brede Resvik Kallevik  Haakonsvern kirke

- ingen i denne perioden

Magnus Arne Hærland Loddefjord kirke
Inger Johanne Dvergsdal Loddefjord kirke
Thor Heggestad Møllendal-kapell
Anne Lise Olsen Loddefjord kirke
Knut Wilhelm Olsen Laksevåg kirke
Ingrid Reidun Nærø Loddefjord kirke
Tommy Berentsen Møllendal-kapell
Julie Johannessen Loddefjord kirke
Magnus Arne Hægland Loddefjord kirke
Reidar Christensen Møllendal-kapell  
Ingrid Grete Haugland Loddefjord kirke
Marita Hansen Loddefjord kirke
Monica Blixt Engevik Loddefjord kirke
Magnus Arne Hægland		
Ingeborg Maria Dyrhovden Loddefjord kirke
Inger Johanne Dvergsdal Loddefjord kirke

Hvor stor «omsetning» er her, Benedicte?

Den er stor. Vi henter ca. tre tonn med mat hos Matsentralen hver uke, og 
det lages til nærmere 200 kasser med mat som blir hentet gratis fordelt 
på tre ganger for uken. Kassene, som inneholder stort sett det samme 
utvalget, men som kan ha noe variasjon litt avhengig av familiesammen-
setningen, er ment som et supplement til kostholdet for dem som får. 
Det er stor etterspørsel etter matvarer, og nå er det faktisk ventelister i 
matavdelingen, 
Det er her behovet har økt mest. Vi hjelper også folk med husholdnings-
artikler som for eksempel dyner og sengetøy, kjøkkenartikler og kjøkken-
redskap.

Og behovet for KIL-fondet ser ut til å være stort?

Ja, nye brukergrupper kommer til, og under Ukraina-krigen har vi hatt det 
travelt, men nå har kapasiteten gjort at vi har avsluttet den delen. Men 
det er - dessverre får vi si - stort behov, ja. Noen kommer til oss i stedet 
for til NAV, fordi ventetiden der er så lang. Vi klarer nok dessverre ikke 
å hjelpe alle. Vi merker virkelig at vi er inne i vanskelige tider for mange

Til slutt, Monika, hvordan har det vært å få tak i gode medarbeidere?

I 2017 var det bare Siv og jeg som var frivillige, men fra 2018 av har vi 
opplevd at flere og flere melder seg. Og her er det ikke bare jobben som 
venter, men et godt sosialt felleskap og en god møteplass for frivillige. 
Og er det noen som ønsker å være med, kan de bare ta kontakt.

Men noen på lønningslisten har dere vel?
Nei, alle her jobber frivillig. Ingen er ansatt hos oss. Da får vi mest ut av 
de midlene som sponsorene, som for eksempel S-Banken, Sparebanken 
Vest, Fana Sparebank og Kavli-fondet bidrar med. Og så er vi heldige 
som får bruke Misjonshuset til en gunstig leie og med en utrolig praktisk 
beliggenhet! Vi takker for oss, og kjenner på at vi har vært innom rene, 
skjære godhetssentralen! Anbefalt lesning: https://kilfond.no/

Om KIL Fond på https://www.facebook.com
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Haugatunkoret er et blandakor med ca 35 medlemmer fra 19 til 74 år. 
Vi øver hver mandag fra 18:45 til 21:15 på Sandgotna Skole. 
Koret liker å synge det meste, men har en forkjærlighet for populær-
musikk. For tiden øver vi inn nytt repertoar frem mot 
kortreff i Eidfjord i mai og 30-års jubileumskonsert 
i kultursalen på Vannkanten 28. oktober. 

Vi trenger flere menn, og oppfordrer alle menn 
som liker å synge til å ta kontakt med oss via vår 
Facebook-side. 

Loddefjord sangforening

(QR-kode)

Babysang og 
generasjonstreff 
på Frida Fasmer

  
25. april kl 11.30

Bli med på babysang og generasjonstreff 
på Frieda Fasmer og skap flotte møter 
på tvers av generasjoner gjennom sang 
og samtale. 

Etter sangstunden blir det tid for en 
kaffekopp. Ta gjerne kontakt dersom du 
har spørsmål. 

Man trenger ikke å ha vært på babysang 
før! Dette er et samarbeid mellom baby-
sang i Olsvik, og babysang i Loddefjord 
menighet

Om dette blir en suksess, prøver vi på et 
treff hver måned.  

For å vite at vi blir en god gjeng, er det 
kjekt om du sender en sms til 920 68 072 
(Eva i Olsvik).

Velkommen!

Det er bare å bli med!

I det lune hjørnet...

Han skulle kvitte seg med et langt lys-
stoffrør. Det var vanskelig å finne stor 
nok søppelboks, for røret var 220 cm. 
Da bussen hans kom, tok han røret 
med inn. Han fant en plass hvor han 
kunne stå og holde røret mot taket....
Etter et par stopp oppdaget han at to 
andre passasjer holdt seg fast i røret, 
og da han skulle gå av, var det fire 
som sto og holdt i røret.
Hva gjorde han da?
Han gikk av ☺

Har du alltid hatt lyst til å synge i kor, eller har du sunget i kor 
før og savner sang og felleskap? 
Ta kontakt med oss og kom en gang på øving i vårt kor! Loddefjord 
Sangforening er et uavhengig blandet kor på rundt 40 medlemmer. 
Vi øver på mandager kl. 19 - 21.30 i Loddefjord menighetshus 
sammen med dirigenten vår Anita Frekhaug.
Vi har et variert repertoar og øver til flere konserter i året, mest lokalt 
og i Vestland. Vi gjennomfører også korkafe hvert halvår sammen med 
andre kor. Det sosiale er viktig for oss og vi ønsker også å hele tiden 
utvikle oss - derfor har vi korseminarer to ganger i året, ofte med gjeste-
dirigent.
Nå i vår deltar vi på kortreff i Hardanger siste helgen i april og 
sommerkonsert i juni.  Høres dette spennende ut, ta gjerne kontakt 
med Barbara på tlf: 477 91 620, eller skriv epost bharterink@gmail.com

Haugatunkoret



- 15 -- 14 -

Velkommen til 
internasjonal middag

Torsdag  4. mai kl 17.00Torsdag  4. mai kl 17.00

i Loddefjord menighetshus

Loddefjord menighet inviterer til internasjonal middag. 
•	 Afghansk mat  står på menyen..

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  
Frivillig betaling kr 50 per.pers. Familier (to voksne og to barn): kr 100.

Påmelding til Solvor senest tirsdag  2. mai.  E-post: sgoygard@online.no  
eller sms til tlf.: 950 82 773.

.

Mange av innbyggerne i Loddefjord kommer langveis fra. Andre har bodd her hele livet. 
Internasjonal middag er en anledning til å bli bedre kjent. Vi byr på spennende smaker, 
lett program og godt fellesskap.



Glimt fra Områdesatsingen  
 
 
 
Områdesatsingen i Loddefjord skal bidra til å gi nærmiljøet et løft, øke 
gjennomføringsgraden i skolen og arbeide for en bærekraftig byutvikling. I områdesatsingen 
jobber vi blant annet for oppgradering av uteområder, styrking av sosiale og kulturelle 
aktiviteter og flere sosiale møteplasser i samarbeid med lokale aktører.  
 
Hva har skjedd siden sist? 
Mellom Sandgotna og Loddefjord skoler ligger Sandgotnabanen. I Barnetråkkregistreringen i 
2018 beskrev barn og unge området som et skummelt og mørkt område med stort 
forbedringspotensial, og det var ønskelig å gjøre den mer attraktiv og tilgjengelig. Mange 
aktører i nærmiljøet hadde ønsker for utviklingen av Sandgotnabanen, og oppgraderingen ble 
et samarbeidsprosjekt med mål om å kombinere flere behov, skape sambruk og gode 
synergieffekter for nærmiljøet.  

 
Yrende liv av store og små på åpningen av Sandgotnabanen. Bilde: Margrethe Vikan Sæbø    
 
I slutten av mai, 2022 stod aktivitetsplassen ferdig og det ble arrangert åpningsfest i 
samarbeid med nærmiljøet. To byråder holdt tale, Vestkant Trial hadde show, Barnas turlag 
arrangerte rebusløp og alle barna fikk is. Snoren ble klippet ved hjelp av Samti og Sarah fra 
Sandgotna skole.  
 
Mobilitet og trafikksikring  
Trafikksikkerhet er et viktig tema i Loddefjord. I løpet av 2022 har Bymiljøetaten arbeidet 
med oppgradering av åtte gangveier og tverrforbindelser. Disse tiltakene er forankret i 
kommunens handlingsplaner for gange og sykkel. De to siste tiltakene som skal stå ferdige i 
løpet av vår/sommer 2024 er utbedring av skoleveien Lyngfaret, og oppgradering av turstien 
«Hundestien» i Vestre Vadmyra. Fylkeskommunen holder på med en omfattende 
oppgradering langs Hetlevikåsen. Denne fylkesveien blir oppgradert med blant annet nye 
fortau, belysning, overgangsfelt, asfaltering og nye bussholdeplasser.  
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Mobilitet og trafikksikring 
Trafikksikkerhet er et viktig tema i Loddefjord. I løpet av 
2022 har Bymiljøetaten arbeidet med oppgradering av åtte 
gangveier og tverrforbindelser. Disse tiltakene er forankret 
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siste tiltakene som skal stå ferdige i løpet av vår/sommer 
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Hva skjer fremover? 
Husk å sette av 17. juni 2023! Da går Torgdagen i Lodde-
fjord av stabelen. Innbyggere, lag og foreninger i området 
er invitert inn i planleggingsprosessen. 
Torgdagen arrangeres på parkeringsdekket på Vestkanten, 
og målet er å sammen skape en yrende torgdag med 
scene, underholdning, aktiviteter, leker, verksted og boder.
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Yrende liv av store og små på åpningen av Sandgotnabanen. 
Foto: Margrethe Vikan Sæbø   

 
Kultursalen ble fylt med beboere som ønsket å planlegge 
torgdagen i Loddefjord. Foto: Siri Breistein 

Beliggenheten for torgdagen er ikke tilfeldig, den er valgt 
ut på grunnlag av om dette kan bli et permanent torg på 
sikt som er lett tilgjengelig for folk som bor i Loddefjord. 
Gjennom torgdagen ønsker man å teste ut om denne 
plassen kan egne seg til dette. Plassen er fint plassert på 
samme høydenivå som Elvetun, borettslagene og skolene 
i området. I tillegg er den solrik, fri fra biler og støy, og med 
nærhet til bussterminal og butikker. Ønsker du å være med 
å planlegge torgdagen? 
Ta kontakt med Linn.Broderstad@bergen.kommune.no  

Tilskuddsordningen til områdesatsingen 
Områdesatsingen har som mål å bidra til å utvikle gode 
nærmiljø med mange sosiale møteplasser og mye 
aktivitet. For å oppnå det samarbeider vi med frivilligheten, 
borettslag, næringsliv, lag og organisasjoner. Frem til nå 
har Vadmyra, Vestre, Lyderhorn, Vestre Hetlevik, Hetlevik-
høyden og Tjønnveien borettslag brukt tilskuddsordningen 
vår for å oppgradere uteområdene sine. Borettslagene har 
gjort en fantastisk innsats i å skape enda bedre møte-
plasser som er tilgjengelig for hele nærmiljøet.

 

Vadmyra borettslag har oppgradert flere uteområder på 
borettslagets eiendom. Foto: Disa Tell

Har du en ide som du mener kan gjøre ditt nærmiljø bedre? 
Ta kontakt med koordinator Disa Tell på epost: 

Disa.Tell@bergen.kommune.no 
eller les mer på: 

www.bergen.kommune.no/omradesatsing
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Peder Johannessen 
- 99 åringen, ser tilbake på et rikt liv...
Det er ikke alle forunt å leve så lenge. 4.mars fylte han 
99 år! Vi møtte ham på Solsletten alders-og sykehjem 
der han har bodd siste tiden. En stilig kar, klar i tanken, 
men i behov for hjelp i hverdagen. Det er ikke 
vanskelig å få ham på gli om «gamle dager» og om de 
store endringene folk i hans alder har opplevd. 
Da vi møtte ham satt han i en gruppe i fellesstuen som 
diskuterte «kunstig intelligens»!

- Da jeg ble født bodde mor og far i Alvøen, men da jeg 
var ett år flyttet familien til Slettebakken der de leide et 
gårdsbruk av Fasmer-familien. De eide store landområder 
med flere småbruk som ble forpaktet. Det vi leide hadde 
fór til 4-5 kyr og lå litt avsides til – med ti minutters gange 
fra hovedveien. Vi var fire søsken, tre gutter og ei jente - 
og alle var vi med i gårdsdriften med slåttonn og hesjing. 
Og jeg var ikke store karen da jeg gikk rundt og solgte 
melk på dørene i Alvøen.

- Du er født i 1924, så var du en ungdom da 2.verdens-
krig brøt ut. Fikk krigen innvirkning for det kristne 
organisasjonslivet?
- Det var nok litt forskjellig. Det var jo tyskere overalt og de 
tok hus og bygninger til sine formål, blant annet Misjons-
hallen som var eid av Alvøen Indremisjon. Så da ble det 
slutt på møtevirksomheten der. Men vi hadde Vassenden 
bedehus, som var bygd like før krigen- og der kunne møte-
virksomheten fortsette. Og det ble det vi kaller vekkelse 
under krigen. Folk møtte fram i store flokker og kom til tro. 
Jeg mener å huske at predikanten het Haugland. Det var 
på disse møtene jeg møtte henne som jeg skulle dele livet 
med – Julie Sørheim. Det ble en stor forsamling på bede-
huset som fikk et åndelig hjem der. Så mange folk at det 
ble stiftet musikklag. Konrad Landro fra Loddefjord var 
primus motor. Han spilte piano og selv trakterte jeg tverr-
fløyte. Vi reiste rundt med musikklaget i distriktet og deltok 
på møter med sang og frie vitnesbyrd. Ja, det var en 
mektig tid. Underlig å tenke tilbake på. Folk kom fra alle 
kanter og det ble også stiftet ungdomsforening.

- Og nå er Vassenden bedehus historie og huset er 
revet...
- Ja, det sto lenge til nedfalls. 
Det var godt Johannes Kleppa «tok saken» og jobben!
- Men du og Julie har også en fartstid i Loddefjord 
kirke?
- Ja, der er vi konfirmerte og der vi giftet oss der i 1948. 
Jeg var 24 år gammel. Før i tiden var det tradisjon å gå til 
gudstjeneste søndag formiddag og på bedehuset om 
kvelden. Som nygifte bodde vi først noen år i et hus på 
kaien i Håkonshella, så noen år på Skare mens jeg fikk 
tomt og bygget hus i Håkonshellaveien 118. Og der har vi 
bodd og sett våre fire barn vel fram i livet, - helt til vi trengte 
sykehjemsplass. Det var tungt å miste Julie nå i januar. 
Vi fikk nesten 75 år sammen i ekteskap. Hun var en god 
kone og jeg savner henne.
Jo, jeg ble spurt av presten om å være forsanger i kirken. 
Vi var gjerne fire på galleriet som hadde den tjenesten for 
å hjelpe på med sangen. Jeg var på galleriet og Julie satt 

nede i kirkebenken. Og så ble jeg spurt om å sitte i 
menighetsrådet og tok jeg min tørn der. Og jeg var med da 
menighetshuset ble bygd. Det var mange med på dugnad 
med snekkererfaring, selv om jeg egentlig er mekaniker. 
Men vi hadde også tilhørighet og oppgaver på Hilleren 
Misjonshus, og som kontaktperson for Det norske Misjons-
selskap (NMS), organiserte og ledet jeg møter der. 
Kona Julie var aktivt med i arbeidet gjennom misjons-
foreningen til NMS.

- Det har skjedd mye utbygging i Loddefjord etter 
krigen!

- Ja, landskapet er ikke til å kjenne igjen, befolkningen har 
økt betraktelig! Men dessverre har ikke kirkesøkningen økt 
tilsvarende. Vi gikk til kirke som en god vane.
Den vil jeg anbefale! 

Det var en annen tid etter krigen. Folk søkte møteplasser. 
Jeg tenker på juletrefestene og basarene som samlet mye 
folk. Det var tider! Vestkanten er jo blitt et møtested for 
folk. Jeg tror folk går like mye der for å treffe kjentfolk som 
å handle, eller i en kombinasjon. Og fint er jo det det at folk 
treffes - slik sett har det sin misjon.
Men det er rart med det – en ser ikke hva en har mistet 
før det er borte. Søndagsskolens dag i Loddefjord samlet 
også mye folk. Det var møte i kirken og leik og moro utenfor 
- etterpå. Selv var jeg søndagsskolelærer i 40 år.

- Synes du det har vært vanskelig å være en kristen på 
arbeidsplassen?

- Egentlig ikke. Jeg var nok ikke av de mest frimodige da 
jeg jobbet på slippen på Håkonshella eller Skjøndal slipp 
og mekaniske verksted i Damsgårdssundet. Men alle visste 
nok hvor jeg sto. Vi hadde et godt kameratskap, men det 
var først på tomannshånd når ingen andre hørte at det 
kunne bli en samtale om kristen tro. Det å nevne 
Jesus-navnet i lunsjpausen var ikke lett. Vi er blyge vi 
nordmenn når det gjelder troen. Jeg har en god ballast 
med meg i livet og har hørt mye god forkynnelse. 
Den jeg har satt høyest som forkynner er soknepresten 
Arnfinn Haram. Han var en god prest som betød mye 
for mange , også for meg! Julie og jeg ba alltid Fadervår 
sammen før vi gikk til ro for natten. Det er et savn at jeg nå 
må be den bønnen aleine. Men det er en trygghet at vi kan 
vende oss til Gud som vår himmelske Far.
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Tekst og foto. Helge Unneland



Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder (frivillig)
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Kristine Osberg
Tlf: 941 11 195
ko684@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: tirsdag - torsdag kl. 10.00 til 15.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10
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Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Geir Møller Tlf: 454 76 996  geir.moller@gmail.com

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Catherine Løkke
Tlf: 995 80 523
cr297@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60 /
464 12 292
es695@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Diakon i DUA
Eli Skimmeland
Tlf: 905 10 637
es688@kirken.no

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

Diakoni-
arbeider 
i DUA
Stine Haugseng Smebye
ss428@kirken.no
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Ferieklubb for barn 
i Loddefjord

Aktiv sommer 
i Bergen Vest  
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13-20 er et gratis samtaletilbud for alle 
mellom 13 og 20 år. Vi er voksne med tid til deg. 

Med oss kan du snakke om det du vil.

13-20

Stine Haugseng Smebye
Ungdomsdiakon
stine@13-20.no
477 62 660

Eli Skimmeland
Ungdomsdiakon
eli@13-20.no
905 10 637

Du finner oss i Elvetun ungdomshus,
Elvetun 21, 5172 Loddefjord.

I Loddefjord samarbeider vi med
Vestkanten kjøpesenter, Utekontakten,
Politiet, menighetene, med flere.

1320 er et diakonalt tilbud i regi av
Den norske kirke

www.13-20.no
www.facebook.com/1320Bergen
www.instagram.com/samtaletilbud1320/

----  -----  ------

-- --    - -  -- -
--  ---  --  ---- --
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Dåp i Loddefjord kirke og menighet

OmrådesatsingLoddefjord & Olsvik Konfirmanter 2021 i Loddefjord 
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Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag

Tre ganger i løpet av våren inviterer vi til internasjonal middag i Loddefjord menighet, for at 
folk i bydelen vår skal bli bedre kjent. Noen av oss som bor her, har kommet langveis fra. 
Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet flyttende fra Sotra eller Stryn. 
Og atter andre har bodd her hele sitt liv. Felles for oss alle er at vi nå bor i Loddefjord.

13. februar: filippinsk mat        13. februar: filippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. familie. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773

.. ..

i Fokusi Fokus

Internasjonal middag 
i menighetshuset

Konsert, lørdag 23. okt.
i Olsvik Kirke

Fo
to

: T
ru

de
 Iv

er
se

n 
 ”f

ra
 to

pp
en

 a
v 

Ly
de

rh
or

n 
- L

od
de

fjo
rd

”

Loddefjord Menighetsblad Nr. 5 - 2021 Årgang 56                                                              

Ikke døpt i løpet av coro-
natiden?  Nå kan det skje!

i Olsvik kirke
Lørdag 

23. oktober 
kl.19.00

Kr. 400.- / kr. 300.-

Konsert

Göran Fristorp
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Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Geir Møller Tlf: 454 76 996  geir.moller@gmail.com

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Catherine Løkke
Tlf: 995 80 523
cr297@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60 /
464 12 292
es695@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Diakon i DUA
Eli Skimmeland
Tlf: 905 10 637
es688@kirken.no

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

Diakoni-
arbeider 
i DUA
Stine Haugseng Smebye
ss428@kirken.no

I Fokus - menighetsblad for Loddefjord. Redaksjonen: Geir Møller redaktør, Arve Hansen Haugland ansvarlig red. 
Elias Solsvik, og Therese Bergesen. Layout: Trond Egil Berntsen  Trykk: Hurtig-trykk. Opplag: 6000. Utgivelser: 6 ganger i året.

i Fokusi Fokus
Send lesestoff etc. til bladets redaktør

Ferieklubb for barn 
i Loddefjord

Aktiv sommer 
i Bergen Vest  

Loddefjord menighetshus 
males

s.7s.7 s.4s.4

Nr. 3 - 2021. Årgang 56.

I FOKUSI FOKUS

Loddefjord  Menighetsblad

Be
rg

en
 o

g 
H

or
da

la
nd

 tu
rla

g.
 V

in
ne

rb
ild

e 
fra

 B
er

ge
ns

tri
m

m
en

 

Fo
to

 : 
Kr

is
tin

 R
.T

ha
ul

e 

s.8                                                  
   s.9                                                  

  s.5-6
s.8                                                  

   s.9                                                  
  s.5-6

13-20 er et gratis samtaletilbud for alle 
mellom 13 og 20 år. Vi er voksne med tid til deg. 

Med oss kan du snakke om det du vil.

13-20

Stine Haugseng Smebye
Ungdomsdiakon
stine@13-20.no
477 62 660

Eli Skimmeland
Ungdomsdiakon
eli@13-20.no
905 10 637

Du finner oss i Elvetun ungdomshus,
Elvetun 21, 5172 Loddefjord.

I Loddefjord samarbeider vi med
Vestkanten kjøpesenter, Utekontakten,
Politiet, menighetene, med flere.

1320 er et diakonalt tilbud i regi av
Den norske kirke

www.13-20.no
www.facebook.com/1320Bergen
www.instagram.com/samtaletilbud1320/
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Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag

Tre ganger i løpet av våren inviterer vi til internasjonal middag i Loddefjord menighet, for at 
folk i bydelen vår skal bli bedre kjent. Noen av oss som bor her, har kommet langveis fra. 
Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet flyttende fra Sotra eller Stryn. 
Og atter andre har bodd her hele sitt liv. Felles for oss alle er at vi nå bor i Loddefjord.

13. februar: filippinsk mat        13. februar: filippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. familie. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773
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i Olsvik kirke
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Göran Fristorp
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Administrasjons-
leder
Roar Moen
Tlf: 55 30 81 60
rm263@kirken.no

- 4 -

Vi som bor i Loddefjord og omegn, kommer fra mange forskjellige steder og land. Målet med 

de internasjonale middagene er å bli bedre kjent, nyte spennende smaker og lære litt om 

landet maten kommer fra. Både barn og voksne er hjertelig velkommen!

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 

Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- for en familie. 

Påmelding til Solvor Grande Øygard

Epost: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773 eller sms

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag
Samfunnet åpner opp, og vi dekker bordet!

Loddefjord menighet inviterer til internasjonal 

middag på menighetshuset 28. oktober kl.17.0028. oktober kl.17.00

På menyen står italiensk mat, kaffe og kaker.

Dato for internasjonal julefest kommer i neste nummer av menighetsbladet.

.

.

Thor Brekkeflat

God Gammeldags

BASAR

Søndag 26. november kl:17.00

i Loddefjord menighetshus

* Loddbøker, åresalg og servering...

Vi tar gjerne imot med takk, gaver til åresalget!

Velkommen

.

BASAR
God Gammeldags

Velkommen til 
BASAR

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Kontaktorgan for 
Loddefjord menighet 

Nr. 5 - 2022. Årgang 57.                                                            

Støtt vårt menighetsarbeid?

til 80400

i Fokus
Torsdag 3. november

i Loddefjord menighetshus
S. 15

DÅP I LODDEFJORD 
      - kirke og menighet S. 2

MO-LA STIFTELSEN

GRATIS AKTIVITETER

FOR BARN OG UNGDOM

I HØSTFERIEN

S.11

i Loddefjord menighetshus. Søndag 30. oktober kl. 17.00

Velkommen til 
God gammeldags 

Kontaktorgan for Loddefjord menighet Nr. 6 - 2022. Årgang 57.                                                            

På veg til Betlehem

i Fokus

- 19 -- 18 -

Gave til menighetsblad for Loddefjord menighet 
•	 Setter du pris på menighetsbladet I Fokus Loddefjord menighet!
•	 Vi prøver å gi ut menighetsbladet med 6 nummer i året.
•	 Vårt kontonummer er: 3633.51.78232 / Vipps: 80400 
        (Merk betalingen med menighetsbladet)

Vi er takknemlig om leserne våre vil være med å gi økonomisk støtte til utgivelse 
av menighetsbladet I FOKUS for Loddefjord menighet. 
Det koster både å produsere, trykke og distribuere bladet.

Hilsen redaksjonen for Loddefjord menighet

Kontaktorgan for Loddefjord menighet Nr. 3- 2023. Årgang 58.                                                            

Støtt vårt menighetsblad?
til 80400

i Fokus

Legopåske- konkurranse 2023
S. 20

S.5

Påsketid i LoddefjordPåsketid i Loddefjord  s. 7s. 7God påske!God påske!

Den nye biskopen gler seg til påskejubel
Ragnhild Jepsen blir vigsla som biskop 
16. april:

Velkommen til 
internasjonal middagi Loddefjord menighetshusTorsdag  4. mai kl 17.00Torsdag  4. mai kl 17.00

S. 15

Siste Nytt

JESUS
lever

OOmrådesatsingmrådesatsing
LLoddefjordoddefjord & &  OOlsviklsvik
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 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

www.mmcas.no | 55 54 49 00

Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk•	
•	
•	
•	

Oppretting av minnestein
Beplantning
Vedlikehold
Gravstell

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!

Ta kontakt med redaktør Geir Møller
Tlf: 454 76 996  

Epost: geir.moller@gmail.com

www.gravstell365.no 
post@gravstell365.no          Tlf: 975 48 222

www.byggmester-loevik.no
Epost: arild@byggmester-loevik.no

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord
Tlf: 55 20 76 70 Mob: 982 55 571

NYBYGG - TILBYGG - REHABILITERING - MODERNISERING AV BAD

www.kjell-hansen.no
Epost: firmapost@kjell-hansen.no

Leirvikflaten 5, 5179 Godvik
Tlf: 55 15 40 30
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Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg
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www.solstrands.no

.
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eller bruk 80400!  
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Epost: es695@kirken.no

www.gravstell365.no 
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Epost: arild@byggmester-loevik.no

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord
Tlf: 55 20 76 70 Mob: 982 55 571

NYBYGG - TILBYGG - REHABILITERING - MODERNISERING AV BAD
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www.mmcas.no | 55 54 49 00

Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk Åpningstider:
Mandag - Fredag: 
10.00 - 17.00
Lørdag: 10.00 - 15.00

Øvre Korskirkeallmenning 1
5017 BergenTlf: 474 50 292



Returadresse: 
Loddefjord menighetsblad
Postboks 72. Loddefjord
5881 Bergen

Velkommen til Gudstjeneste
Loddefjord kirke

10-21 (18)
09-22 (20) MAT www.vestkanten.no

Søndag 26. mars kl 11:00 Maria budskapsdag.
Familiegudstjeneste med dåp. Offer til organisasjonen 
Menneskeverd. Årsmøte
Søndag 2. april kl 11:00 Palmesøndag.
Gudstjeneste. Offer til kirkemusikalsk arbeide i menigheten
Torsdag 6. april kl 18:00 Skjærtorsdag.
Gudstjeneste. Offer til «I Fokus» 
Fredag 7. april kl 15:00 Langfredag. Gudstjeneste
Lørdag 8. april kl 23:00 Påskenatt. Gudstjeneste.
Søndag 9. april kl 11:00 Påskedag. 
Gudstjeneste med dåp. Offer til menighetens 
misjonsprosjekt
Søndag 16. april kl 11:00 2.søndag i påsketiden.
Gudstjeneste. Offer til menighetshuset.
Søndag 23. april kl 11:00 3.søndag i påsketiden.
Familiegudstjeneste med dåp. Offer til Ung kirkesang.

Søndag 30. april kl 11:00 4.søndag i påsketiden.
Gudstjeneste. Offer til ungdomsarbeidet i menigheten. 
Søndag 7. mai kl 10:30 5.søndag i påsketiden.
Gudstjeneste. Offer til ungdomsarbeidet i menigheten
Søndag 14. mai kl 11:00 6.søndag i påsketiden.
Gudstjeneste med dåp. Offer til menighetshuset
Menighetssøndag.
Torsdag 18. mai kl 11:00 Kristihimmelfartsdag.
Gudstjeneste med dåp.Offer til menighetens 
misjonsprosjekt
Søndag 21. mai kl 11:00 Søndag før pinse.
Gudstjeneste med allment skriftemål. Offer til menighetens 
barne og familiearbeid.
Søndag 28. mai kl 11:00 Pinsedag.
Gudstjeneste med dåp. 
Offer til menighetens misjonsprosjekt.

LEGOPÅSKE KONKURRANSE LEGOPÅSKE KONKURRANSE 20232023
Er du kreativ og glad i å bygge lego?
Da ønsker vi gjerne ditt bidrag til årets legopåske!

Vi ønsker oss en legofremstilling av påskeevangeliet som 
inneholder følgende: Palmesøndag, Skjærtorsdag, 
Langfredag og Påskedag.

Vær gjerne litt kreativ om du ikke har akkurat den klossen 
eller figuren som du tror ville være best, da er vi gjerne 
heldige og får bilder av noen artige kreasjoner- og det er 
gøy!

Gjennom påskeuken vil vi legge ut historier fra Bibelen og 
betraktninger om påsken, så følg med på hjemmesiden 
vår eller på vår Facebook side Loddefjord menighet. 
Det står også en legopåske utstilling i Loddefjord kirke til 
inspirasjon! 

Ta bilde eller film av ditt bidrag og send oss innen 16.april 
til epost: ko684@kirken.no

Husk å skrive på navnet ditt og alderen din, adresse 
og telefonnummer eller epostadresse.

Vinnerbidraget som vinner et flott sett med lego, 
presenteres og kontaktes 29. april

Lykke til !


